
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

No.
89
123
911
27
29
116
41
186
9

201
68
188
711
77
199
217
5
12
98
471
86
67
133
444
211

Name
Josef KULHAVÝ
Marek SUKUP
Milan SPIČÁK
Tomáš PAUL
Dávid KOSMÁK
Juraj POPOVICZ
Peter HUDÁK
Matej LAKOMY
Mário BOLIBRUCH
Jaroslav  MAJCHRAK
Zoltán VOROS
Jaroslav  KOCHANÍČEK
Petr NEKVAPIL
Rudolf LHOTSKY
Josef MŇUK
Roman MŇUK
Tomáš VALACH
Nicolas  TÓTH
Lukáš JÁNOŠKO
Filip BÍRO
Gabriel VOROS
Attila BULAJCSIK
Adam STLOUKAL
Martin SMOLÍK
Peter VALYIK

Štát
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK
SVK
CZE
SVK
SVK
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
CZE
CZE
SVK

Značka
KTM 250
SUZUKI 250
Kawasaki
YAMAHA 250
YAMAHA 250
HONDA 250 CRF
Suzuki 250
YAMAHA 250
KTM 250
KTM
KTM SXF  250
SUZUKI 250
SUZUKI
HONDA CRF
YAMAHA 250
YAMAHA
Honda CRF 250
KTM 250
Yamaha YZ 125 2T
YAMAHA 125
KTM SXF 250
HONDA
SUZUKI 250
Kawasaki 250 4T
KTM 249

Mesto
Bilovec(CZE)
Velká na Veličkou
PRACE

Jihlava
Košice
Matúškovo
Olomouc
Zubrohlava
ČIERNE
Gbelce
Bučovice
Židlochovice
Pod Lesem
CHOCEŇ
Choceň
Nemčice
Dvory nad Zitavou
Zubák
NITRA
Gbelce

Bohuňovice
Opatov
Košice - Barca

Class
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2

1F
25
22
18
13
15
16
14
8
11
9
10
20
7
6
12
2
5
4
0
1
3
0
0
0
0

2F
25
22
20
18
15
14
13
16
12
11
10
0
8
7
0
9
6
4
5
3
0
2
0
--
--

Total points
50
44
38
31
30
30
27
24
23
20
20
20
15
13
12
11
11
8
5
4
3
2
0
0
0

Diff
0
6
12
19
20
20
23
26
27
30
30
30
35
37
38
39
39
42
45
46
47
48
50
50
50

Gap
0
6
6
7
1
0
3
3
1
3
0
0
5
2
1
1
0
3
3
1
1
1
2
0
0
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Časomiera : Sport Timing Slovakia www.sportovci.sk FIM 4769
Riaditeľ závodu: Josef Bohuslav FIM 4249
Športový komisár: Juraj Macko SMF 940
Hlavný usporiadateľ: Marián Duchoň

Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licence: Videocom Stancel - Sporttiming

Sverepec MM-SR 2.kolo
MX2
Celkom

Sverepec 1,850 Km


